EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 033/2024 SARAIVA

DISTRIBUIDORA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG   TERMO DE APOSTILAMENTO ao TERMO
ADITIVO Nº 088/2024 ao CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 022/2024 QUE CELEBRAM
ENTRE SI A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG e SARAIVA
DISTRIBUIDORA LTDA (Processo SEI nº 202300058006533).

OBJETO:  O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Termo Aditivo no
088/2024 (61841418) do Contrato de Fornecimento n° 022/2024 (58343436), por parte da
Administração, para o fim de retificar a marca dos aparelhos de ar-condicionado 36.000 BTUS,
conforme solicitação entabulada via Carta de Entrega encaminhada pela Contratada (62721381).
Diante disso ficam alterados os dados da Cláusula Primeira – Do Objeto, do Termo Aditivo no
088/2024 (61841418) no que se refere à marca dos aparelhos de ar-condicionado entregues pela
Contratada, do Contrato de Fornecimento no 022/2024 (58343436), que passa a ser a marca
PHILCO, conforme Carta de Entrega expedida pela empresa Contratada.

SIGNATÁRIOS:

-  Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG.